ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số:  135  /CV- UBND
V/v hưởng ứng cuộc thi "Tìm hiểu

pháp luật trực tuyến năm 2022" đợt 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 20 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo và Ủy viên UBND xã;
- MTTQ và Trưởng các ngành, đoàn thể xã;
- Công chức thuộc UBND xã;
- Hiệu trưởng các trường: THCS, TH, MN.

Thực hiện Công văn số 1272/CV-HĐPH  ngày 19/9/2022 của Hội đồng
phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật huyện Tứ Kỳ về việc Hưởng ứng cuộc thi
"Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2022" trên địa bàn tỉnh Hải Dương đợt 2 để
phổ biến sâu rộng, khuyến khích đông đảo cán bộ, nhân dân tham gia cuộc thi,
Chủ tịch UBND xã yêu cầu các bộ phận có liên quan nghiêm túc thực hiện một
số nội dung sau:

1. Các công chức thuộc UBND xã và các đơn vị có liên quan: Nghiêm
túc tham gia cuộc "Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm 2022".

2. Công chức Văn hóa - Xã hội và Đài truyền thanh xã:

Đăng tải nội dung, thể lệ cuộc thi trên Trang thông tin điện tử để người
dân biết và tham gia.

Link tham dự cuộc thi: Http//:timhieuphapluat.haiduong.gov.vn.

3. Đề nghị MTTQ và Trưởng các ngành, đoàn thể: Tuyên truyền, phổ biến
cuộc thi đến đoàn viên, hội viên; trực tiếp tham gia cuộc "Tìm hiểu pháp luật
trực tuyến năm 2022" đảm bảo theo yêu cầu.

Về hình thức thi: Người dự thi trực tiếp truy cập địa chỉ website của
Cuộc thi: http//:timhieuphapluat.haiduong.gov.vn hoặc truy cập Chuyên mục
Cuộc thi trực tuyến trên Trang Thông tin phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh
(http//:pbgdpl.haiduong.gov.vn); Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp
(https//:sotuphap.haiduong.gov.vn)

Cách thức thi: Người dự thi truy cập đăng ký dự thi theo hướng dẫn và
thực hiện trả lời 21 câu hỏi (bao gồm 20 câu hỏi trắc nghiệm trực tiếp, 01 câu dự
đoán số lượng người dự thi trả lời đúng tất cả các câu hỏi trắc nghiệm) trên máy
tính và các thiết bị di động có kết nối internet. Trong quá trình diễn ra Cuộc thi,

mỗi cá nhân được dự thi tối đa 03 lượt thi để có thể cải thiện kết quả, mỗi lượt
thi kéo dài tối đa 20 phút.

 Giải thưởng: Người đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi cấp Giấy chứng nhận
và mức giải thưởng như sau: 01 Giải nhất: 03 triệu đồng/giải; 02 Giải nhì: 02 triệu
đồng/giải; 03 Giải ba: 01 triệu đồng/giải; 10 Giải khuyến khích: 500.000 đồng/giải.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các bộ phận có liên quan nghiêm túc triển
khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T14:01:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T16:13:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!